МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОКТЮБЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
      368885, РД, Тарумовский район, с.Коктюбей, ул.Советская, 120, e-mail: school-koktubei@mail.ru

             ПРИКАЗ № 211-од

                                                                                                                    от 07 ноября 2023 г.

«Об утверждении примерного 10-дневного меню»

В целях улучшения организации питания детей в школьной столовой, расширения

ассортимента получаемой пищи, отвечающей физиологическим потребностям и

возможностям детского организма,

Приказываю:

1.Утвердить примерное 10-ти дневное меню для питания детей в школьной столовой

(учеников 1-4 классов) МКОУ «Коктюбейская ООШ» с 07 ноября 2023 года.

2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________ Старчак А.В.

mailto:school-koktubei@mail.ru